Alexander una cum Constantino Leonis filio an-
 num unum et dies viginti novem regnavit; qui, di-
 vina framea percussus, sanguine multo ex naribus
 pudendisque effluente, post duos dies letho malo
 emoritur, Constantino Leonis filio imperium necnon
 curatores relinquens.

Constantinus primus Porphyrogenneta, cum illius
 pater Leo diem obiisset, puer adhuc (namque
 septimum ætatis annum agebat), ab Alexandro
 57 avunculo in imperio relinquitur curatoribus
 obnoxius. Imperavit itaque cum matre Zoe Car-
 bonopsina annos septem, cum Romano socero, il-
 lius voluntati asserviens, annos viginti quinque,
 solus annos quadraginta, ut imperii illius anni si-
 mul omnes fuerint sexaginta quinque. Hic depre-
 hensam matrem venenatis cibis vitæ Romani insi-
 diarii regia pellit; Romanum Lecapennum, cui et
 Abastacto nomen. Cæsaris dignitate exornat, dein-
 ceptus et imperii diademate coronat. Qui non multo
 post Constantinum imperatorem sibi insidias parare
 ab aliquibus edoctus, occasione arrepta de grado
 dejecit et secundo post se loco collocat, sibi pri-
 mas arrogans: postea Theophylactum filium in
 sedem patriarchalem promovet. Sub ejus imperio
 sancta Christi imago Edessa Cpolim advehitur.
 Tandem Romanus a propriis filiis palatio ejectus
 ad Protein insulam exsulatam mittitur, ubi exces-
 sit e vita; quos rursus illius gener Constantinus,
 ne contra se similia auderent, raptos e regia pellit,
 et in vicinas insulas ablegatos comis detonsis cle-
 ricorum albo ascripsit, postquam cum illis re-
 gnasset dies quadraginta tres. Constantinus itaque
 Leonis filius et primus Porphyrogenneta, suspi-
 cione omni de medio sublata, et secundum solus
 imperio potitus, sacro die Paschalis Romano filio,
 patriarcha Theophylacto preces fundente, diadema
 imponit, Romanumque Stephani 58 filium evira-
 vit, necnon et Basilium ex serva Bulgara Romano
 seniori progenitum, et Michaelem Christophori

filiū ablata coma clericū fecit. Verūtamēn Theophylactus patriarcha annos natus tredecim diaconus ordinatur, anno vero ætatis decimo sexto in patriarchale solium promovetur; per annos viginti tres et dies viginti quinque male indigneque patriarchatu administrato animam exhalat, et in ejus locum sufficitur Polyeuctus monachus. Constantino imperante Joannis Præcursoris veneranda manus Antiochia advehitur et corpus sancti Gregorii Theologi. Hic ergo Constantinus, ut fassi sumus, solus imperio administrato per annos quindecim in morbum incidens diem obit.

καὶ ἡ τιμὴ χεῖρ τοῦ Προδρόμου καὶ τὸ λείψανον τοῦ Κωνσταντίνου, μονοκρατῆρας, ὡς ἔφημεν, ἔτη ιε', νόσφ

Post Constantinum ad Romanum illius filium, qui et puer dicebatur, imperium delatum est; qui morbo conflictatus ex hominum vita migravit, annorum viginti quatuor, imperii anno tertio, mense quarto, die quinto.

Post Romanum imperium accipiunt Basilius et Constantinus filii cum Theophanone matre. Imperarunt menses quinque cum Josepho Bringa, qui tum plurimum apud eos valebat.

His successit in imperio Nicephorus Phocas a Polyeucto patriarcha coronatus; qui et Theophanonem sibi legitimo matrimonio copulat, et particulam vestis Joannis Baptistæ Berææ inventam Cpolim asportavit. Advexit item tegulam, in qua erat imago Christi Dei nostri, non humana arte nec manu expressam, Hierapoli, dum urbem diripit, repertam, et capillorum Joannis Baptistæ cincinnum unum, adhuc sanguine madidum. Hic cum regnasset annos sex, consilio imperatricis Theophanonis a Tzimisce et conjuratis in palatio obtruncatur.

Post hunc imperium occupat Joannes Tzimisces, quocum simul imperabant Basilius et Constantinus Romani filii. Tzimisces sibi matrimonio copulat Theodoram Romani sororem, Constantini Porphyrogeneti filiam. A Polyeucto patriarcha imperatoris insignibus donatur, cum prius illi obtemperasset Nicephorique parricidas de medio sustulisset. Theophanonem palatio ejecisset solumque vertere jussisset, tomum præterea, quem Nicephorus Phocas, ut res ecclesiasticas transversas ageret, conscripserat, dilacerasset. Post hujus electionem cum triginta quinque tantum dies supervixisset Polyeuctus vitam posuit: in locum ejus successit Basilius Scamandrenus, qui nonnullorum criminum reus a synodo convocata pellitur, et Antonius Studita substituitur. Tzimisces enim imperasset annos sex et dies triginta, Basili accubitoris insidiis veneno exstinguitur, successoribus Basilio et Constantino Romani filiiis.

Post Tzimisceim imperium tenuerunt Basilius et Constantinus Porphyrogeneta annos quinquaginta. Basilius ætatis annum vicesimum. Constan-

υῖφ Ῥωμανῶ περιτίθησι διάδημα, Θεοφλάκτου τοῦ πατριάρχου τὰς εὐχὰς τελέσαντος. Εὐνούχισε δὲ καὶ Ῥωμανὸν τὸν τοῦ Στεφάνου υἱὸν, ἔτι δὲ καὶ Βασίλειον τὸν ἐκ δούλης Βουλγάρας ἀποταχθέντα Ῥωμανῶ τῶ γέροντι, Μιχαὴλ δὲ τὸν υἱὸν Χριστοφόρου τοῦ βασιλέως ἀπέκειρε κληρικόν. Θεοφύλακτος δὲ ὁ πατριάρχης ἰγ' μὲν ἐτῶν ὧν ὅτε διάκονος ἐχειροτονήθη, ἰς' δὲ ὅτε εἰς τὸν πατριαρχικὸν ἀνεδιβάσθη θρόνον, ἐπ' ἔτη κγ' καὶ ἡμέρας κ' κακῶς καὶ ἀναξίως ἀρχιερατεύσας τὸν βίον κατέλιπεν· ἀντ' αὐτοῦ δὲ προβάλλεται ὁ μοναχὸς Πολυεύκτος. Ἐπὶ τῆς τούτου βασιλείας ἤχθη ἐξ Ἀντιοχείας ἁγίου Γρηγορίου τοῦ Θεολόγου. Οὗτος οὖν ὁ βασιλεὺς περιπεσῶν τελευτᾷ.